
СОВЕТ  МУНАЙКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

МЕНДЕЛЕЕВСКГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                                             КАРАР 

 

 

от 17 октября 2016г.                                                                                   № 37а 
 

О проведении публичных слушаний по  

вопросу изменения границ территорий  

Мунайкинского сельского поселения и  

муниципального образования  

«город Менделеевск»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях расширения территории муниципального образования «город 

Менделеевск», Совет Мунайкинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на 28 октября 2016 года публичные слушания по вопросу 

обсуждения проекта решения Совета Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района об изменении границ территорий 

Мунайкинского сельского поселения и муниципального образования «город 

Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

(Приложение № 1). 

2. Определить местом проведения публичных слушаний здание 

многофункционального центра, по адресу: РТ, Менделеевский муниципальный 

район, д.Мунайка, ул.Строителей, д.12. Время проведения публичных слушаний 09 

часов 00 минут. 

3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных 

слушаниях принимаются в срок до 17 часов 00 минут 27 октября 2016 года по 

адресу: РТ, Менделеевский муниципальный район, д.Мунайка, ул. Строителей, 

д.12, здание многофункционального центра. 

4. Определить место размещения информационных стендов: здание МФЦ, 

д.Мунайка, ул.Ленина, д.54. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель 

Совета Мунайкинского  

сельского поселения                                                                       А.В.Мессеев 
 


